PAGE

                                                          [image: image1.jpg]

	Бабруйскi раенны Савет дэпутатаў

КАВАЛЕУСКI СЕЛЬСКI
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ
	Бобруйский районный Совет депутатов

КОВАЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2015 г. № 14-2
                            аг.Кавали

            аг.Ковали
О внесении изменений в решение Ковалевского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2015 г. № 14-2
На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ковалевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ковалевского сельского Совета депутатов от 29 декабря 2015 № 14-2 «О бюджете сельсовета на 2016 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

цифры «532 236,0» и «532 236,0» заменить соответственно цифрами «532 236,0» и «532 236,0»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «532 236,0» заменить цифрами «532 236,0»;
в абзаце третьем цифры «532 236,0» заменить цифрами «532 236,0»;
1.3. в приложениях 1-3 изложить в следующей редакции:

Председатель

сельского Совета депутатов

Пациенко С.П.
Приложение 1

к решению

Ковалевского сельского Совета депутатов

29.12.2015 № 14-2
                                                          (в редакции решения

Ковалевского сельского Совета депутатов

25.03.2016 г. № 15-3)

Доходы бюджета сельсовета

тыс. рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	440 138,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	353 252,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	353 252,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	353 252,0

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	80 498,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	31 168,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	31 168,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	49 330,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	49 330,0

	Налоги и сборы на отдельные виды деятельности
	1
	4
	3
	00
	00
	220,0

	Сбор с заготовителей
	1
	4
	3
	16
	00
	220,0

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	6 168,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	6 168,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	6 168,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	3
	0
	0
	00
	00
	 717,0

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	907,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	907,0

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	907,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	82 191,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	82 191,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	82 191,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	82 191,0

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	523 236,0

Приложение 2

к решению

Ковалевского сельского Совета депутатов

29.12.2015 № 14-2
                                                          (в редакции решения

Ковалевского сельского Совета депутатов

25.03.2016 г. № 15-3)

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов
тыс. рублей

	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	431 341,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	427 856,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	427 856,0

	Резервные фонды
	01
	09
	00
	1 135,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	01
	09
	04
	1 135,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	2 350,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	2 350,0

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	91 895,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	91 895,0

	ВСЕГО расходов
	00
	00
	00
	523 236,0

                                                                           Приложение 3

к решению

Ковалевского сельского Совета депутатов

29.12.2014 № 14-2
                                                           (в редакции решения

Ковалевского сельского Совета депутатов

25.03.2016 г. № 15-3)

Распределение бюджетных назначений в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

тыс. рублей

	Наименование
	глава
	раздел
	подраздел
	вид
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ковалевский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	523 236,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	431 341,0

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	427 856,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	427 856,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	1 135,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	1 135,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	2 350,0

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	2 350,0

	ЖИЛИЩНО – КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	91 895,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	91 895,0

	ВСЕГО расходов
	000
	00
	00
	00
	523 236,0